http://www.bandou21.com

平成○○年○○月○○日

○○県建設局

○○部長 ○ ○ ○ ○ 様

申請人 ○○県○○市○○１－１－１

○ ○ 建 設 株 式 会 社

代表取締役 ○ ○ ○ ○

工事完成通知書

平成○○年○○月○○日契約に係る下記工事は、平成○○年○○月○○日を

もって完成したので、これを確認する検査をお願いいたしたく、建設工事請負

契約約款第２９条第１項の規定により通知いたします。

記

１．工 事 名  ○○県立○○図書館建築工事

２．工 事 場 所  ○○県○○市○○３－３－３

３．工 期  自 平成○○年○○月○○日

至 平成○○年○○月○○日